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Legrand 49Y7884-L modul mrežnih primopredajnika Optička
vlakna 40000 Mbit/s QSFP+ 850 nm

Brend : Legrand Kod proizvoda: 49Y7884-L

Ime proizvoda : 49Y7884-L

Legrand 49Y7884-L. Tip SFP odašiljača: Optička vlakna, Maksimalna brzina prijenosa podataka: 40000
Mbit/s, Tip sučelja: QSFP+. Boja proizvoda: Srebro, Marka kompatibilnost: IBM. Potvrde o usklađenosti:
CE, RoHS. Količina po pakiranju: 1 kom. Zemlja porijekla: Kina

Učinak

Tip SFP odašiljača * Optička vlakna
Maksimalna brzina prijenosa
podataka * 40000 Mbit/s

Tip sučelja * QSFP+
Podržava Multi-mode vlakna (MMF) ✔
Konektor optičkog vlakna MTP/MPO
Standard SFP primopredajnika SR4
Maksimalna udaljenost prijenosa 150 m
Valna duljina 850 nm
Tehnologija kabela optičkog kanala
preko Etherneta 40GBASE

Duplex sistem Potpuni
Digitalni dijagnostički nadzor (DDM) ✔

Značajke

Boja proizvoda Srebro
Jednostavna instalacija ✔
Marka kompatibilnost IBM

Certifikati

Potvrde o usklađenosti CE, RoHS

Održivost

Usklađenost s održivošću ✔
Radni uvjeti

Minimalna radna temperatura 0 °C
Maksimalna radna temperatura 70 °C
Raspon radne temperature (T-T) 0 - 70 °C

Sadržaj ambalaže

Količina po pakiranju 1 kom

Logistički podaci

Zemlja porijekla Kina
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